
OŚWIADCZENIE NALEŻY ZŁOŻYĆ DO 10 MAJA  BIEŻĄCEGO ROKU 

 

 

Załącznik nr 3 

do Regulaminu 

 

Oświadczenie o przychodach 

 
Oświadczam, że w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 20……… roku, ja i osoby pozostające ze mną we 

wspólnym gospodarstwie domowym uzyskały łączny przychód w wysokości: 

(należy przyjąć wszelkie przychody osób wspólnie zamieszkujących i gospodarujących, bez względu na tytuł 

i źródło ich uzyskania, włącznie z przychodami pochodzącymi z tytułu zatrudnienia – z premiami i 

nagrodami, z grantów, środków pomocowych z UE, umów cywilnoprawnych, alimentów, stypendiów 

naukowych, emerytur i rent, dochodów z gospodarstwa rolnego, środków pomocy społecznej ( w tym 

zapomogi, program 500+) oraz dochodów z działalności gospodarczej) 

 

Osoby pozostające we wspólnym 

gospodarstwie domowym (imię, nazwisko, 

status osoby) 

Całoroczny, łączny przychód w oparciu o 

roczne zeznanie podatkowe PIT składane do 

Urzędu Skarbowego (wszystkich osób w 

gospodarstwie domowym) 

 

1. ………………………………….. 

2. ………………………………….. 

3. ………………………………….. 

4. ………………………………….. 

5. ………………………………….. 

6. ………………………………….. 

7. ………………………………….. 

 

 

 

Dotyczy tylko osób prowadzących działalność gospodarczą 

Należy wykazać dochód uzyskany z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej jako: 

 dodatkowego źródła 

 lub wyłącznego źródła jego uzyskania w przypadku współmałżonka 

(należy wykazać faktycznie osiągnięte w 20…. dochody w wysokości nie niższej niż została zadeklarowana 

do podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia społeczne) 

 

Lp. Członkowie mojej rodziny wspólnie prowadzący 

gospodarstwo domowe 

Dochód w oparciu o roczne 

zeznanie podatkowe 

1. Składający oświadczenie - pracownik  

2. Współmałżonek – imię i nazwisko:  

Razem dochód:  

 

Prawdziwość wyżej wymienionych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem.  

 

 

Olsztyn, dnia ………………..    …………………………………… 

(czytelny podpis) 
 

Wypełnia Komisja ds. socjalnych: 

Grupa dochodowa ………………………… 

Podpis pracownika Komisji ………………. 

 


